
Kosten Sommer Shuttlebus: CHF 5.– pro Fahrt, Kinder bis 12 Jahre fahren gratis.  
Bezahlmöglichkeit per TWINT, Fahrgeld muss genau mitgebracht werden, kein Wechselgeld garantiert.

Shuttlebus-Fahrplan Hochwang Sommersaison 2022 

Sa/So vom 02.07.22 bis 23.10.22 sowie Mo 01.08.22

Sportbahnen Hochwang AG

BHF. ST. PETER-MOLINIS - ST. PETER - PAGIG - FATSCHEL - TRIEMEL TRIEMEL - FATSCHEL - PAGIG - ST. PETER - BHF. ST. PETER-MOLINIS

Anschlüsse: St. Peter Triemel, Gasthaus ab 08.57 10.30 14.30 15.57
- Chur RhB ab 09.08 11.08 13.08 St. Peter Fatschel, Talstation ab 09.10 10.45 13.10 14.45 16.10
- Bhf. St. Peter-Molinis an 09.37 11.37 13.37 St. Peter Fatschel, Parkplatz ab 09.11 10.46 13.11 14.46 16.11

St. Peter, Oberbofel ab 09.15 10.50 13.15 14.50 16.15
- Arosa RhB ab 07.49 08.49 10.49 12.49 14.49 Pagig, Abzw. ab 09.20 10.55 13.20 14.55 16.20
- Bhf. St. Peter-Molinis an 08.16 09.16 11.16 13.16 15.16 Pagig, Dorf (Pagigerstübli) ab 09.23 10.58 13.23 14.58 16.23

St. Peter, Rathaus ab 09.28 11.03 13.28 15.03 16.28
- Chur, Postautostation ab 08.00 St. Peter-Molinis, Station an 09.35 11.10 13.35 15.10 16.35
- Castiel, Dorf ab 08.19
- Pagig, Abzw. an 08.26 Anschlüsse:

- Pagig, Abzw. ab 16.55
St. Peter-Molinis, Station ab 08.20 09.40 11.40 13.40 15.20 - Castiel, Dorf an 17.03
St. Peter, Rathaus ab 08.25 09.45 11.45 13.45 15.25 - Chur, Postautostation an 17.28
Pagig, Dorf (Pagigerstübli) ab 08.30 09.50 11.50 13.50 15.30
Pagig, Abzw. ab 08.35 09.55 11.55 13.55 15.35 - Bhf. St. Peter-Molinis ab 10.37 13.37 15.37 16.37
St. Peter, Oberbofel ab 08.40 10.00 12.00 14.00 15.40 - Arosa RhB an 11.09 14.09 16.09 17.09
St. Peter Fatschel, Parkplatz ab 08.43 10.03 12.03 14.03 15.43
St. Peter Fatschel, Talstation ab 08.45 10.05 12.05 14.05 15.45 - Bhf. St. Peter-Molinis ab 11.16 15.16
St. Peter Triemel, Gasthaus an 08.57 10.20 14.20 15.57 - Chur RhB an 11.53 15.53

Weitere Haltestellen: St. Peter, Abzw. Litzi; St. Peter, Unterbofel

ENTWURF Shuttlebus-Fahrplan Hochwang Sommersaison 2022
Sa/So vom 02.07.22 bis 23.10.22 sowie Mo 01.08.22

Markus Blass (Stand V02 06.03.2022)


